## Capitulū sextum.

quos sic creauit vt nō p̄ tpe videan-  
tur: s; vt in p̄petuo sint: Qui intelli-  
git qd est hō: nō desp̄at de deo Qui  
at̄ desperat de deo: nescit qd est: qm̄a  
hō in deuz̄ et deus in hoīe est

**Nolite ergo solliciti eē di-**  
cētēs qd manducabim⁹ aut qd biber-  
mus. Deus ei hec in natura creauit  
q̄si regulā: terre mādans Producat  
terra herbā pabuli. ideo vult aut non  
vult bonis et malis germinat: q̄ terra  
mīstrare iussa est nō iudicare Bonus  
aut et malū nō in natura creauit. s; in  
arbitrio n̄ro posuit. vt in q̄ voluerit  
m⁹ simus Ideo bonis palma p̄ponit  
malis at̄ pena Que est s; sapia de eo  
eē sollicitū quod et si sollicit⁹ nō fuēis  
hēbis. et de illo nō eē sollicitū. de q̄ si  
sollicitus nō fueris pdes? Nā escā er  
si sollicit⁹ nō fueris de illa inuenies: ius-  
ticiā at̄ nisi sollicit⁹ fuēis si apphēdes

**Hec enī oīa q̄etes querūt**  
Quia i rebus hūanis fortunā credūt  
eē nō p̄uidentia: neq; iudicio dei vir-  
tas n̄ras gubernari estimāt: s; incer-  
to dubio et enētū. deo merito timent.  
merito solliciti sūt et desperāt: q̄ nemi-  
nē habeāt gubernantē Qui at̄ credit  
se iudicio dei gubernari. n̄ incerto du-  
ci enētū: escā quidē suā i manu dei p̄-  
mittit: sciens q̄ neminē sine volūate  
et iudic'o dei. fames et nuditas occidit  
Cogitat. at̄ de bono et malo sciens q̄  
nisi sollicit⁹ fuēit. nec malū fugiet nec  
bonū apphē ēder ideo dicit.

**Querite primū regnū**  
dei et iusticiā eius. Regnū dei est res-  
tributio bonoz operū et maloz Ius-  
ticiā at̄ est via pietatis p̄ quā itur ad  
regnū Si s; die ac nocte cogitas q̄-  
lis eris i gloria scōrū v̄l q̄lis erit iterū  
tus impiorū et pccōroz. nē est vt aut

pp̄ter timorē territus recedas a ma-  
lo: aut prop̄t desiderū glorie excitat⁹  
festines ad bonū Et si quidie cogi-  
taueris q̄ sit iusticia dei et qd odit et qd  
amat: ipa iusticia ostendet tibi vias su-  
as Nā iusticia sic odientes se fugit:  
sic amātes se sequit̄ Nec ei daturi su-  
mus rōnē vtrū paupes fuerim⁹ aut  
diuites: q̄ nec fuit hoc in n̄ra p̄tate: s;  
si bñ egimus aut male qd in n̄ro iacz  
arbitrio Dicitū est hoīez maledicta ē  
tra in opib⁹ tuis Glides q̄ prop̄t pec-  
cata hoīz maledictē tra vt nō germi-  
net: bñ dicit at̄ cū opa bona fecerim⁹?  
Tu s; quere iusticiā: et nō tibi deerit  
panis qm̄ sic p̄ mala opa fructus tre  
abducit: sic pp̄ter bona abūdat Pro-  
pterea dixit Querite regnū dei et ius-  
ticiā ei⁹: et hec oīa apponent vob⁹ Mo-  
lite s; solliciti eē in crastinū Nā dixim⁹  
qm̄ qd dicit hodie. hoc solū significat  
quod op⁹ hēm⁹ in vita n̄ra p̄nti Qu-  
at̄ dic̄ cras. qd sup̄ n̄citate sup̄flūū ē  
oñ dicit Nichil s; curetis sup̄flūū h̄re q̄  
necessariū est vobis i vita p̄nti ad vi-  
tā q̄tidianā Qu at̄ sup̄flūū fuerit qd ē  
cras: curauit eē Al̄ si dicat Super-  
flua q̄taciūq; congregaueris illa se ip̄-  
sa curabunt te quidē nō eis fructes:  
ipa at̄ inueniēt dños multos: q̄ ea p̄-  
curent sic placuerit eis Quid s; cūes  
de illis q̄rū p̄tate alijs es dimissur⁹?